
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
29 серпня 2013 року м. Кривий Ріг № 321

⌐                                                               ¬

З метою забезпечення належної та ефективної роботи комісії по
вирішенню питань, пов’язаних з наданням населенню субсидій і державних
допомог, у зв’язку з кадровими змінами, керуючись рішенням Криворізької
міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у
місті ради ВИРІШИВ:

1.  Внести зміни у додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради
від 15 грудня 2010 року № 579 «Про утворення комісії виконкому районної у
місті ради по вирішенню питань, пов’язаних з наданням населенню субсидій і
державних допомог, затвердження її складу та Положення про неї» зі змінами:

1.1   вивести зі складу комісії Дуванову О. М., Коркача Ю. В.;
1.2 ввести до складу комісії:
- Владимирову Тетяну Вікторівну, начальника відділу виплати соціальних

допомог і компенсацій управління праці та соціального захисту населення
виконкому районної у місті ради, - член комісії;

- Зуєнка Олега Валерійовича, заступника голови районної у місті ради з
питань діяльності виконавчих органів ради, - голова комісії.

2. Головному   спеціалісту  з   інформаційних   технологій   Веселову  К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті
ради у встановлений чинним законодавством термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Зуєнка О. В.

Голова районної у місті ради                                                 В. Беззубченко

Про внесення змін у додаток 1
до рішення виконкому районної
у місті ради
від 15 грудня 2010 року № 579


